РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

РЕШЕНИЕ

«___» декабря 2017г.					                                          №______-МНА
Об установлении базовой величины арендной платы, применяемой для расчета платы за аренду муниципальных объектов нежилого фонда
							принято на заседании  Совета  народных                                                                             							депутатов Осинниковского городского 								округа ___ декабря 2017 года

	Рассмотрев ходатайство Главы городского округа, руководствуясь ст.29 Устава муниципального образования – Осинниковский городской округ,  Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
решил:

	1.С 01.01.2018г. увеличить базовую величину арендной платы, установленную Решением Осинниковского городского Совета народных депутатов от 27.12.2016г. №288-МНА «Об установлении базовой величины арендной платы, применяемой для расчета платы за аренду муниципальных объектов нежилого фонда» и применяемую для расчета платы за аренду муниципальных объектов нежилого фонда на  коэффициент 1,04 установив  базовую величину арендной платы в размере 32 рубль 45  копеек.
2. Направить настоящее решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в городской муниципальной общественно – политической газете «Время и жизнь».
4.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования .

Председатель Совета народных депутатов
Осинниковского городского округа                                                                          А.С.Быков

Глава Осинниковского
городского округа                                                                                                       И.В.Романов

2

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf